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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om reglerne for
fødevarekontaktmaterialer, krav til dokumentation,
overensstemmelseserklæringer, baggrundsdokumentation,
sporbarhed, registrering f.eks. ved import og samhandel,
væsentligt ændrende aktiviteter, fødevarekontrol,
offentliggørelse af kontrolrapporter, reglerne for fødevarer,
herunder risikoanalyse, mærkning og økologi.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
procedure for tilbagetrækning af fødevarer. Ingen
anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret risikoanalyse for
virksomhedens aktiviteter. Virksomheden har ikke en
risikoanalyse.
Forholdet er ved dette tilsyn vurderet som bagatelagtig
overtrædelse da virksomheden har begrænset salg af fødevarer
og udelukkende køber fra danske leverandører.
Vejledt generelt om reglerne for skriftlig risikoanalyse, der skal
være dækkende for virksomhedens fødevareaktiviteter.

Mærkning og information: Kontrolleret mærkningen af
karameller Christmas Dear, herunder ingrediensliste,
fremhævelse af allergener, oplysninger om ansvarlig
virksomhed, bedst før dato og næringsdeklaration.
Virksomheden oplyser at det er danske leverandører der er
ansvarlig for mærkningen. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Sporbarhed af Americano Renew termokrus i form af faktura
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samt procedure for sporbarhed og tilbagetrækning.

Kontrolleret overensstemmelseserklæringer for stål termoflaske og termokrus.
Følgende er konstateret. Virksomheden kan ikke fremvise overensstemmelseserklæringer for materialerne købt
fra andre EU lande.
Virksomheden har en analyserapport for migration for termokrus og en erklæring for overholdelse af LFGB
reglerne (for PP, Metal og silikone gummi) for termoflaske.
Forholdet er ved dette tilsyn vurderet som bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om reglerne for overenstemmelseserklæring for materialer, herunder erklæring for overholdelse
af forordning 1935/2004 og 10/2011 (for plast).


